CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
) 	 -

EstadodeSãoPaulo -

INDICAÇÃO n° 28312017

ÇN4P'
V'

o 	'LÜl.l

Súmula: 	Solicita providências do
Executivo, junto a Secretaria de
lnfraestrutura e Serviços Urbanos
para que seja realizada a correção do
asfalto na Rua dos Acreanos, em frente
ao n° 140 - Parque Suburbano.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado

ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que

determine através da Secretaria de lnfraestrutura e Serviços Urbanos,

providências quanto a correção do asfalto situado na Rua dos Acreanos, em

frente ao n° 140 - Parque Suburbano.

Justificativa

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

Trata-se de solicitação 	apresentada 	pof

moradores, verificada 1n loco", onde o atendimento se faz presente. Ante a
deterioração do asfalto, veículos no trajeto comum acabam desviando do
buraco, trazendo riscos àqueles condutores que circulam em mão contrária e,
consequentémente, aos pedestres que eventualmente passem pelo local.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 23 de fevereiro de 2017.

MUNICIPAL DE iTAPEV

Edua?o Zampieri Péruci PROTOCOLO
Vereador - PODEMOS 1

Ui tilliZZ FEV. 2017 /
ASSISTENTE F''' /

"-

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www,camaraitapevi.sp.gov.br